令和 4 年 11 月吉日

お客様各位

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

現在製品を作る為の物全てが値上がりしております。

値上げ前に原料や、製品資材購入するなど、製品の価格維持に努めてまいりま

したが、もはやそういった努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況

となっており、製品の価格改定を実施することと致しました。

急なお願いで大変恐縮ですが何卒ご理解いただき、ご協力をお願い申し上げま

す。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 令和 5 年 2 月 1 日出荷分より

対象商品一覧 (クリックで価格改定一覧表が開きます）
約 2％～15％ 改訂いたします。

いずれもケース入り数に変更はございません。

以上

波動法製造株式会社

代表取締役 阿部 光祥

〒792-0852 愛媛県新居浜市東田 1-1052-3

TEL 0120-40-1705 FAX 0120-40-1706

http://www.hadohou.com/info/0412kakakukaiteilist.pdf